РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
МАГИСТР АЛЬПИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
п. Магистральный

от 30 апреля 2020 года № 178
г 1

О принятии отставки по собственному
желанию депутата Думы
Магистральнинского городского поселения
по многомандатному избирательному
округу № 1 Кутимской Татьяны Олеговны

Рассмотрев заявление депутата Думы Магистральнинского городского поселения
Кутимской Татьяны Олеговны, о досрочном сложении полномочий депутата по
собственному желанию, руководствуясь ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 14 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», статьями 32, 37,38 Устава Магистральнинского
муниципального образования. Дума Магистральнинского городского поселения,

РЕШИЛА:
1. Принять отставку по собственному желанию депутата Думы

Магистральнинского городского поселения по многомандатному избирательному округу
№ 1 Кутимской Татьяны Олеговны, по основанию, предусмотренному пунктом 2 части 2
статьи 38 Устава Магистральнинского муниципального образования.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник
Магистрального» и размещению на официальном сайте администрации
Магистральнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Председатель Думы
Магистральнинского
городского поселения Л.А. Зуев